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PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

C476 - Chaleco de alta visibilidad Warsaw

Contrast Executive
Coleccion: Vest-Port

Gama: Alta visibilidad

Tejido exterior: Tela 100% Poliéster
Envase interior: 10

Caja exterior: 60

Informacion del producto

Esta version bicolor de nuestra coleccién de chalecos Executive cuenta con
varios bolsillos practicos, un porta-identificacion dual, anilla D y trabilla
para la radio. Estd disponible en toda una serie de combinaciones de
colores para satisfacer las crecientes demandas de los puestos de trabajo.

Vest-Port
La amplia coleccion Vest-Port™ de chalecos cubre diferentes necesidades
de puestos de trabajo desde los modelos bdasicos hasta el disefio
"Executive", que esta ahora disponible tanto en versiéon para verano como
para invierno

Alta visibilidad

Nuestra amplia gama de prendas de alta visibilidad cumple estrictos
requisitos de disefio y confeccién, para asegurar su conformidad con las
ultimas normas EN ISO 20471 y ANSI. Innovadora y técnica, nuestra
coleccién de alta visibilidad es ideal para aquellos que no transigen con la
moda, comodidad, proteccion y prestaciones.

Normas
EN ISO 20471 Clase 1
ANSI/ISEA 107 TIPO O CLASE 1

Caracteristicas

- Paneles en contraste para proteger contra la suciedad
- Abertura frontal por cremallera, para un facil acceso

- 7 Bolsillos para mayor capacidad

- Dos bolsillos de parche inferiores

- Porta-identificacion dual que permite el uso de tarjetas de
identificacion tanto verticales como apaisadas

- Bolsillo para el mévil y para el boli

- Trabilla para sujetar facilmente la radio

- Anilla D para llaves o identificacion

- Disponible en tallas de XS a 5XL

- Certificado segun la EN ISO 20471 tras 50 lavados

- Bolsa expositora que ayuda a la presentacion para la venta en tienda
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C476 - Chaleco de alta visibilidad Warsaw Contrast Executive
Cédigo de producto: 6110309100

Laboratorio

OETI (Institut fuer Oekologie, Technik und Innovation GmbH)

Sebenhirtenstrasse 12A

1230, Austria

Contacto: Marion Pfeiler
Cert. N2: VN605 151381

ITS Testing Services (UK) Ltd. (Intertek)

Centre Court

LE19 1WD, UK

Cert. N2: LECFI00382677

Cuidados de lavado

X HE L

Carton Dimensions/Weight

Item
C476YNRXS
C476YNRS
CA76YNRM
C476YNRL
C476YNRXL
C476YNRXXL
C476YNRXXXL
C4A76YNR4XL
C4A76YNRSXL

MAX
50x

Colour

Amarillo/Marino
Amarillo/Marino
Amarillo/Marino
Amarillo/Marino
Amarillo/Marino

Amarillo/Marino

Amarillo/Marino

Amarillo/Marino

Amarillo/Marino

(Organismo Notificador N9.: 0362)

Weight(Kg)
0.2280
0.2440
0.2300
0.2360
0.2520
0.2620
0.2880
0.2840
0.2860

Cubic(m?®)
0.0576
0.0576
0.0576
0.0576
0.0576
0.0576
0.0576
0.0624
0.0624

(Organismo Notificador N2.: 0534)

EAN13

5036108263769
5036108144624
5036108153121
5036108144631
5036108144617
5036108153138
5036108153145
5036108217328
5036108217335

GTIN/DUN14

25036108753448
25036108613599
25036108613582
25036108613575
25036108613605
25036108613612
25036108613629
25036108704501
25036108704518




